
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PEP.0040/2014, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n° 1.003, de 10 de março de 2014,

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a Portaria PEP.0009/2014, de 03 de novembro de 2014, que
constituiu a Comissão com o objetivo de proceder ao Inventário Físico Anual dos Bens Móveis,
Imóveis e Intangíveis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo -
Campus Presidente Epitácio, referente ao exercício de 2014, substituindo o servidor Vinícius
Santana Bezerra pelo servidor José Hélio Alves Júnior, ficando assim constituída:

RICARDO SHINOHARA (Presidente)
FABIANA SALA

FLÁVIO CRUZ VICENTE DA SILVA
JOSÉ HELIÒ ALVES JÚNIOR
VINÍCIUS REGLNALDO LIMA

Dê ciência.

Publique-se.

PAULO ROBERTO GUELFI

Publicado em

4G/ íj /m


